[bookmark: _GoBack]进贤县人民政府
关于进贤县2021年度第一批次集镇建设用地征收土地公告
进贤县2021年度第一批次集镇建设用地征收土地,于2021年 12月30日经江西省人民政府依法批准。现将依法批准的征收土地方案有关事项公告如下：
一、批准文号
赣自然资征[2022]69号。

二、规划用途
征收土地规划用途为：工业用地。

三、征地位置
土地座落：位于进贤县温圳镇东岗村委会。具体征收范围见征地红线图。

四、被征地权属单位
本次征收进贤县温圳镇东岗村委会的土地。

五、征地面积
本次征地总面积149.682亩，其中：旱地108.462亩、林地0.21亩，水塘8.172亩、其他农用地14.079亩、未利用地18.759亩。

六、征地补偿标准和补偿费用
征地补偿按《江西省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（赣府字[2020]9号）及南昌市人民政府办公厅关于实施征地区片综合地价有关事项的通知（洪府厅字[2020]72号）有关规定的标准执行。

七、公告期限
本告知期限自2022年 3月1 4日至2022年 3月 25日（告知期限为10个工作日）。

八、补偿登记
自本公告发布之日起20日内，上述征收土地范围内的集体经济组织、农民或其他土地权利人应持土地权属证书、征收土地协议等证明材料到进贤县自然资源局设置的登记点办理补偿兑现手续。

九、补偿标准争议处理
当事人对本征地补偿标准有争议的，由进贤县人民政府协调，协调不成的，报省人民政府裁决。
特此公告。
登记单位：进贤县自然资源局

登记地点：进贤县土地储备中心

联系电话：0791-85677088

进贤县人民政府
2022年3月14日

½øÏÍÏØÈËÃñÕþ¸®

¹ØÓÚ½øÏÍÏØ

2021

Äê¶ÈµÚÒ»Åú´Î¼¯Õò½¨ÉèÓÃµØÕ÷ÊÕÍÁµØ

¹«¸æ

½øÏÍÏØ

2021

Äê¶ÈµÚÒ»Åú´Î¼¯Õò½¨ÉèÓÃµØÕ÷ÊÕÍÁµØ

,

ÓÚ

2021

Äê

12

ÔÂ

3

0

ÈÕ¾­½­Î÷Ê¡ÈËÃñÕþ¸®ÒÀ·¨Åú×¼¡£ÏÖ½«ÒÀ·¨Åú×¼µÄÕ÷ÊÕÍÁµØ·½°¸ÓÐ¹ØÊÂÏî¹«¸æ

ÈçÏÂ£º

Ò»¡¢Åú×¼ÎÄºÅ

¸Ó×ÔÈ»×ÊÕ÷

[2022]69

ºÅ¡£

¶þ¡¢¹æ»®ÓÃÍ¾

Õ÷ÊÕÍÁµØ¹æ»®ÓÃÍ¾Îª£º¹¤ÒµÓÃµØ¡£

Èý¡¢Õ÷µØÎ»ÖÃ

ÍÁµØ×ùÂä

£º

Î»ÓÚ½øÏÍÏØÎÂÛÚÕò¶«¸Ú´åÎ¯»á

¡£

¾ßÌåÕ÷ÊÕ·¶Î§¼ûÕ÷µØºìÏßÍ¼

¡£

ËÄ¡¢±»Õ÷µØÈ¨Êôµ¥Î»

±¾´ÎÕ÷ÊÕ½øÏÍÏØÎÂÛÚÕò¶«¸Ú´åÎ¯»áµÄÍÁµØ¡£

Îå¡¢Õ÷µØÃæ»ý

±¾´ÎÕ÷µØ×ÜÃæ»ý

149.682

Ä¶

£¬

ÆäÖÐ

£º

ºµµØ

108.462

Ä¶

¡¢

ÁÖµØ

0.21

Ä¶

£¬

Ë®

ÌÁ

8.172

Ä¶¡¢ÆäËûÅ©ÓÃµØ

14.079

Ä¶¡¢Î´ÀûÓÃµØ

18.759

Ä¶¡£

Áù¡¢Õ÷µØ²¹³¥±ê×¼ºÍ²¹³¥·ÑÓÃ

Õ÷µØ²¹³¥°´¡¶½­Î÷Ê¡ÈËÃñÕþ¸®¹ØÓÚ¹«²¼È«Ê¡Õ÷µØÇøÆ¬×ÛºÏµØ¼ÛµÄÍ¨Öª¡·

£¨¸Ó¸®×Ö

[2020]9

ºÅ£©¼°ÄÏ²ýÊÐÈËÃñÕþ¸®°ì¹«Ìü¹ØÓÚÊµÊ©Õ÷µØÇøÆ¬×ÛºÏµØ¼Û

ÓÐ¹ØÊÂÏîµÄÍ¨Öª£¨ºé¸®Ìü×Ö

[2020]72

ºÅ£©ÓÐ¹Ø¹æ¶¨µÄ±ê×¼Ö´ÐÐ¡£

Æß¡¢¹«¸æÆÚÏÞ

±¾¸æÖªÆÚÏÞ×Ô

2022

Äê

3

ÔÂ

1

4

ÈÕÖÁ

2022

Äê

3

ÔÂ

25

ÈÕ

£¨

¸æÖªÆÚÏÞÎª

1

0

¸ö¹¤×÷ÈÕ£©¡£

°Ë¡¢²¹³¥µÇ¼Ç

×Ô±¾¹«¸æ·¢²¼Ö®ÈÕÆð

20

ÈÕÄÚ

£¬

ÉÏÊöÕ÷ÊÕÍÁµØ·¶Î§ÄÚµÄ¼¯Ìå¾­¼Ã×éÖ¯

¡¢

Å©

Ãñ»òÆäËûÍÁµØÈ¨ÀûÈËÓ¦³ÖÍÁµØÈ¨ÊôÖ¤Êé¡¢Õ÷ÊÕÍÁµØÐ­ÒéµÈÖ¤Ã÷²ÄÁÏµ½½øÏÍÏØ

×ÔÈ»×ÊÔ´¾ÖÉèÖÃµÄµÇ¼Çµã°ìÀí²¹³¥¶ÒÏÖÊÖÐø¡£